令和 4 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社カーボーイ

価 格 改 定 に 関 す る お 願 い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、下記製品を令和 4年 10 月 1日より、価格

を改定させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

昨今の原材料費、輸送費、人件費の上昇を受けましてやむを得ずこのような対応を講じな

ければならない状況となりました。

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒ご賢察の上ご理解を賜

りますよう、お願い申し上げます。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

・安心クッションコーナー用、L 字型 クリアカラー 7 品番

・安心クッションコーナー用、L 字型 木目カラー 12 品番

・安心クッション STRONG コーナー用、L字型 8 品番

・安心クッション専用強力両面テープ 3 品番

・ジャバラマット、ジャバラマットスリム 28 品番

・パイプクッション、手すりグリップクッション 6 品番

・足腰マット穴なし、穴あき、ジョイント、固定用シート、ESD 14 品番

・ソフト Sカン、くねくねロック、ソフト Jフック 60 品番

・カラープラポールキャップ、ピラー、ベース、ゴムベース 22 品番

・カラープラポールチェーン 5 品番

・カラープラポールサインキャッププレート 21 品番

・カラープラポールどこでもミラー 1品番

・カラープラポールセット 12 品番

・PVC コーン 700 2 品番

・やわらかポール用専用ウエイト 1 品番

・ベルト付きポール 6品番

・ボタンの見えないキャビネットロック 1品番

以上、